АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января  2016 года     № 15
с. Круглое
О принятии на учет на бесплатное

получение земельного участка в

собственность Мешалкиной А. В.
              Рассмотрев заявление Мешалкиной Анастасии Владимировны, руководствуясь Законом Воронежской области № 25-ОЗ от 13.05.2008 года «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области» постановлением администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 21.01.2016 года №12 "Об утверждении правил учета граждан, обратившихся для постановки на очередь на бесплатное получение земельных участков в собственность на территории Круглянского сельского поселения Каширского района Воронежской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Принять на учет на бесплатное получение земельного участка площадью до 1000 кв.м. в собственность на территории Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области Мешалкину Анастасию Владимировну  11.11.1984 года рождения, зарегистрированной  по адресу: Воронежская область, Бобровский район, с.Верхний Икорец, ул.Школьная, д.69 по категории «граждане, окончившие высшие и средние профессиональные образовательные учреждения и работающие в сфере  здравоохранения в сельских населенных пунктах», для индивидуального жилищного строительства  в с. Круглое с даты подачи заявления  17.12.2015 года.

И.о.главы администрации

Круглянского сельского поселения                                         Л.Н. Гречишкина